165.
Romae, 14  decembris ijp o .

Bonifacius I X  Petro Vorisslai de Gozdów benejicium in ecclesia Gneznensi 
reservat; cuius quidem reservationis executionem episcopo Tudensi, archidiácono 
et custodi ecclesiae Gneznensis mandat.

164. 3 Vid. supra p. 152  N r ió j adn. 1.
Monuments Pol. Vat. V lll. 20
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A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 18  f. 65’—66 (L X V —LXV I), series De beneficiis vaca- 
turis anno secundo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine  Pro Deo. 
Jac de Teramo.

Bonifacius etc... Petro Vorisslai a de Gostowo1 clerico Gneznensis diócesis... Vite 
ac morum honestas... Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, beneficium eccle- 
siasticum cum cura vel sine cura, cuius fructus... si cum cura viginti quinqué, si vero 
sine cura fuerit, decern et octo marcharum argenti secundum taxacionem decime valo­
rem annuum non excedant, ad collacionem...  archiepiscopi Gneznensis e t . ..  prepositi, 
decani, scolastici, cantoris, custodis et capituli singulorumque canonicorum et persona- 
rum ecclesie Gneznensis communiter vel divisim pertinens, dummodo canonicatus et 
prebenda ecclesie cathedralis non fuerit, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit, 
quod tu per te ... infra unius mensis spacium, postquam tib i... vacacio illius innotuerit, 
duxeris acceptandum, conferendum tib i... donacioni apostolice reservamus...  Non ob- 
stantibus.... Datum Rome apud S. Petrum, décimo octavo Kalendas ianuarii, anno secundo.

Simili m odo... episcopo Tudensi2 e t ... archidiácono3 ac custodi4 ecclesie Gnez­
nensis > <  Datum ut supra.

166.
Romae, 13  decembris 1390.

M arinus tit. S. M ariae Novae diaconus cardinalis, camerarius Summi Pon- 
tificis, Dobrogostio episcopo Poznaniensi, in regno Poloniae collectori, ut nomine 
camerae apostolicae bona mobilia, post mortem Bodzanthae archiepiscopi Gnez­
nensis occupata, ab eorum detentoribus exigat, mandat.

A rch. Vat., Armar. X X IX  T. I  f .  2 2 3 -2 2 3 ' (C X C V III— C X C V III).
A dn . Uncinis inclusa loco etc. ex similibus litteris in eodem libro Armar, f .  26 contentis 

hic supplentur.

Marinus1 (sánete Marie nove diaconus cardinalis, domini pape camerarius) reve­
rendo in Christo patri domino Dobrogostio Dei gracia episcopo Poznaniensi2, in regno 
Polonie iurium apostolice camere debitorum collectori, salutem etc. Nuper quorundam 
relacione percepimus, quod bone memorie dominus Bodzantha 3 quondam archiepiscopus 
Gneznensis, qui tempore vite sue et usque ad mortem quamplura bona, iocalia, annulos, 
vasa aurea et argéntea, pannos, libros et massaricias, equos, muías et alia diversa ha- 
bebat, debitum naturę persolvit, quodque predicta bona tam per canónicos et capitulum 
ecclesie Gneznensis quam per alios propinquos et extráñeos ipsius defuncti post eius